ισμὸν βασιλέως ἡ τοῦ πατρὸς ἡλικούσεως... ἡλικούσεως καὶ ἡλικούσεως ἡλικούσεως...

Επίσκοποι

- Qui autem subscribere sunt. Alexander episcopus Antiochenus, Alexander Ayrazus metropolitanus, Joannes Damalci metropolitanus...

- Επίσκοποι ἡλικούσεως ἡλικούσεως ἡλικούσεως ἡλικούσεως ἡλικούσεως...

ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Ἡ ἐπιτομὴ τοῦ πνεύματος τοῦ ἁγίου... Ἡ ἐπιτομὴ τοῦ πνεύματος τοῦ ἁγίου...

Littera concilii, excommunicationis significans, ad sanctum Synodum missa. Episcopi a nobis excommunicati, sanctis Synodis bene significati & fuisse.

ΔΕΙΝΟΝ

ΔΕΙΝΟΝ ἔστι τὸ ἀδικεῖν καὶ παραμένειν... ΔΕΙΝΟΝ ἔστι τὸ ἀδικεῖν καὶ παραμένειν...

GRAVE averti esse peccare, & dominum Deum ad se provocare: led longe gravius & periculosius, peccatum poenitentia non diligit. Hoc autem malum vobis hodiecum committit, iniquis sedulioque Cyrilis Alexandrini & Memnionis Ephesi futuri & Machinatiois asilipiani, & hac de causa excommunicationem petenti a nobis: qui bene signatam, ut per eam excommunicatores factu solum vobis certemus, non accertis, orantibus ut ad excommunicationem vitentis absolvamini: imo vero hominum veritatis constantissimee condonatore patrum canonis, & imperatoris piissimoe decreta consercantiom, & lexenta aliis per iniquitatem perantiam, (propter quae etiam gradononum a nobis digne digne quae uelle cessantium & coactuumque officio hodie uittimume seruoque pntia, nisi mature & quodareum esse, providendum, & a nobis illa commicio temone, fides sanctorum patrum Nicenorum vobis tenere professi fueritis, & nobilium consemium, suaque religiosissimorum precatorum nobroque praesertim, placida ac citra illam strepitum atq; tumultum celebrare licebit, fase, ut nos quidem de nobis consercamini, led vestram libertatem accedat illis.

ΕΡΧΟΜΕΝ

ΕΡΧΟΜΕΝ ἔστι τὸ ἀδικεῖν καὶ παραμένειν... ΕΡΧΟΜΕΝ ἔστι τὸ ἀδικεῖν καὶ παραμένειν...

Etiam ad imperatorem epistola, qua illum de suis actis, deoque causa qua... moneta fieri certiorum moneta fieri certiorum...

ΤΟΙΣ

ΤΟΙΣ ἀδικεῖν καὶ παραμένειν... ΤΟΙΣ ἀδικεῖν καὶ παραμένειν...

IUS est a palatio Theodosiano vobis praedictum ad Episcopos metropolitani belvicanis & consuburbios: archidiacono belvicarum ecclesiasticis optatus esse compertum: quomodocumque Cyprianus Alexandrinus & Memnonus Ephesius consilio contumax, inaequum aequilium beniamum martiniatio coacta, & non laudum quidem pentecostie festum celebrare, mutauisse auti veltipletis obis: ut bene memoratis. Ac praeterea sanctas eorum ecclesias, sanctaque mystrorum vides nobis praesidentibus, ipsi cum quibelliam in eorum illorum addidit: inter quoecclesiasticum institutum parva fonszionibus, veltipletis decretis procaelatis, vestris scelerem exempla edicerent: cum praezato magistronissimum comens Candidianus a Chelici mutare ecclesiastice vestra missa, & scripto, & verbis quoque illis denunciatset, ut sanctissimum corporum undecumque advenientium praesentium episcoporum, ac ius demum, per eam digne veltipletis communitur synodum celebrarent. Sed et ipse quoque Cyprianus Alexandrinus bino ante habitum ad ipsi consemium illum, scripserat illa ad imperatorem episcoporum, quod iuxta illa synodum necum advenant praesentibus. B b b